J

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 1444, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

DESIGNA SANDRA TIRZA
STAHLECKER COMO
FISCAL DE CONTRATO DE
COLETA DE RESÍDUOS
HOSPITALARES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando n° 1.622/2016 da Secretaria Municipal de
Saúde;

RESOLVE:

Art. Io. Designar a servidora Sandra Tirza Stahlecker, matrícula 2402-3, para
atuar como Fiscal de Contrato de Coleta de Resíduos Hospitalares, Processo n° 48.425/2016 da
Secretaria Municipal da Saúde.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

1

Nicote Patron Porto
Secretária de Administração

Mixado nà
Prefeitura

_2 5^ /

fortam **